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TMSF'ye devredilen FETÖ şirketleri Kaynak holding de var
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FETÖ'ye ait oldukları belirlenince kayyum atanan 31 şirket TMSF'ye devredildi. Bu
şirketler arasında KAYNAK Holding de bulunuyor. Kaynak Holding FETÖ'nün para
kasası konumundaydı.

Abone ol 
FETÖ bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik soruşturma
kapsamında, 31 şirkete atanan kayyumların yetkisi TMSF'ye devredildi. 
Şirketlerin TMSF'ye geçmesiyle birlikte mevcut kayyumların görevlerinin sona ermesine karar verildi.
Soruşturma kapsamında kayyumların yetkilerinin TMSF'ye devredildiği şirket sayısı 74'e yükseldi.
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Kaynak Holding FETÖ yapılanmasının amiral gemisi konumundaydı. Örgüt tüm para işlerini bu
holding üzerinden hallediyordu. Kaynak Holding'in sahibi olarak gözüken Mustafa Özcan, 15
Temmuz darbe girişiminin baş aktörleri arasında yer alıyor. Mustafa Özcan Kaynak Holding'e
yönelik operasyondan 5 gün önce yurt dışına Brüksel'e kaçtı.

Kayyumlara ait yetkilerin TMSF'ye devredildiği şirketler ise şöyle:
-Baran Tarım ve Hayvancılık Sanayi ve Ticaret AŞ,
-Kaynak Medya AŞ, Ney Yayıncılık Eğitim Hizmetleri ve Eğitim Gereçleri Ticaret AŞ,
-Enneagram Yayıncılık ve Eğitim Gereçleri Ticaret AŞ,
-Sakarya Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik Üretim San. Ticaret AŞ,
-Gelibolu Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik Üretim San. Ticaret AŞ,
-Gönen Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik Üretim San. Ticaret AŞ, -Kızılırmak Yenilenebilir Rüzgar
Enerji Elektrik Üretim San. Ticaret AŞ,

-Ayvacık Enerji Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret AŞ,
-Seyhan Yenilenebilir Rüzgar Enerji Elektrik Üretim San. Ticaret AŞ, -Forum İnşaat Dekorasyon
Turizm ve Sanayi Ticaret AŞ,
-Garnet Tıbbi ve Teknolojik Sistemleri AŞ,
-Gürmed Tıbbi ve Teknolojik Sistemler Sanayi ve Ticaret AŞ,
-Gürmed AŞ-Turmed Limited Şirketi Adi Ortaklığı,
-Yüksel Coşkun-Gürmed Tıbbi AŞ Ortaklığı,

-Sun Lab Sağlık Hizmetleri AŞ, Şifre Yayıncılık ve Eğitim Gereçleri AŞ, -Yapı Yatırım Gayrimenkul
AŞ,
-Yapı Azim Ortaklık Girişim İşletmesi,
-Zambak Mimarlık Mühendislik İnşaat Sanayi ve Ticaret AŞ,
-Sözün Özü Basım Yayın Yazılım Reklam Eğitim Danışmanlık Hizmetleri

-Orta Doğu Tekstil Ticaret ve Sanayi AŞ, Akbulut Tekstil Ticaret ve Sanayi AŞ,
-Oden Enerji Mühendislik Teknoloji Geliştirme ve Danışmanlık AŞ,
-Bj Tekstil Ticaret ve Sanayi AŞ, Global Denim Dizayn Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi,
-ALB İnşaat Tarım Hayvancılık Sanayi Ticaret Limited Şirketi,



-AK-Süt Tarım Hayvancılık Sanayi ve Ticaret AŞ,
-2M Proje İnşaat Reklam ve Turizm Sanayi Ticaret Limited Şirketi, -Şaşmaz Yapı Medikal İnşaat
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi,
-Edahan Gayrimenkul Yatırım Danışmanlık Sanayi Ticaret Limited Şirketi."
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